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4. Specialist (provizor), sektori i kontratave dhe marreveshjeve, Drejtoria Juridike, 
(kategoria e pages, III-B) - 1 vend 

5. Inspektor (provizor), sektori i inspektimit te parkimit ne sheshe, Drejtoria e 
administrimit te sherbimit te parkimit me pagese ne shesbe dhe terminale (kategoria 
e pages, IV-A) - 1 vend 

Duke ju falenderuar per bashkepuniminl 

1. Punonjes sherbimi, Drejtoria e administrimit te sherbimit te parkimit me pagese ne 
sheshe dhe terminale (kategoria e pages, klasa VIII) - I vend 

2. Specialist, Drejtoria Juridike (kategoria e pages lll-B) - I vend 

3. Specialist, Drejtorioria e Komunikimit me Publikun (kategoria e pages, IV-A) - 1 
vend 

Bashkelidhur kesaj shkrese dote gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me nr243/2015 "Per pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves 
dhe emerimin ne kategorine ekzekutive" i ndryshuar, kreu 11, pika 6 dhe Ligj it nr. 7961 date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, neni 19, pika 1 dhe 2, Ju 
dergojme kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne institucionin e Tirana Parking. 

AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DBE AFTESIVE 
Blv. "Bajrram Curri" 

Tirane 

Nr.J~Y2/{rot. Tirane, me _l_l _/a3_/2024 

Lenda: Kerkohet publikimi i vendeve vakante ne institucionin Tirana Parking. 

BASHKIA TIRANE 
TIRANA PARKING 
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Dokumentat duhet te dorezohen me poste ne adresen: Rruga "Ali Begeja", Ndertesa nr.16, 
Kodi Postar l O 1 7, Tirane 

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DORE.ZIMIT 
Kandidatet duhet te dorezojne dokumentat si me poshte: 

1. Kerkese per aplikirn; 
2. Jeteshkrim; 
3. Fotokopje e Kartes se Identitetit; 
4. Certifikate e perberjes familjare; 
5. Fotokopje e diplomes 4-vje9are, bachelor, master shkencor dhe lista e notave e 

noterizuar (per pergjegjesit e sektoreve); 
6. Fotokopje e diplomes bachelor dhe master dhe lista e notave e noterizuar (per 

specialistet); 
7. Certifikata kualifikirni te ndryshme (ne rast se ka); 
8. Fotokopje e librezes se punes; 
9. Raport mjeko-ligjor; 
10. Vertetim i Gjendjes Gjyqesore; 

4. Specialist (provizor), sektori i kontratave dhe marreveshjeve, Drejtoria Juridike, 
(kategoria e pages, IU-B) - 1 vend 

5. Inspektor (provizor), sektori i inspektimit te parkimit ne sheshe, Drejtoria e 
administrimit te sherbimit te parkimit me pagese ne sheshe dhe terminale (kategoria 
e pages, IV-A) - I vend 

Kandidatet dubet te plotesojne kerkesat e posacme si vijon: 
1. Te jete shtetas shqiptar; 
2. Te kene diplorne ne arsimin e larte, sipas profilit te kerkuar; 
3. Te kene te kryer arsimin e mesem (per profilin); 
4. Te jete ne gjendje te mire shendetesore dhe te afte fizikisht e menderisht per te 

vepruar 
5. Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me vendim te forrnes se 

prere; 

l. Punonjes sherbimi, Drejtoria e administrimit te sherbirnit te parkimit me pagese ne 
sheshe dhe terminale (kategoria e pages, klasa Vlll) - l vend 

2. Specialist, Drejtoria Juridike (kategoria e pages UI-B) - 1 vend 

3. Specialist, Drejtorioria e Komunikimit me Publikun (kategoria e pages, IV-A) - 1 
vend 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015, "Per veteqeverisjen vendore", Ligjit nr.7961, 
dt.12.07.1995 "Kadi i Punes i Republikes se Shqiperise" (i ndryshuar), Urdherit nr. 334, 
date 01.02.2024 "Per miratirnin e Struktures dhe Organikes te Institucionit "Tirana 
Parking", Institucioni Tirana Parking, shpall procedurat per vendet e lira te punes: 

SHP ALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 

Tirana Parking, Bashkia Tirane 



Rruga "Ali Begeja", Nd.16, Kodi Postar 1017, Tirane, Shqiperi, Tel. 04 22 11 I I I, www.tiranaparking.al 
tiranaparking@tirana.al 

Afati i dorezimit te dokumentacionit, eshte data 18.09.2024. 

Ne perfundim te vleresimit te kandidateve, institucioni Tirana Parking dote shpalle 
rezultatet duke i kontaktuar me telefon, si dhe ne stenden e njoftimeve. 

DALJA E REZULT ATE VE DHE MENYRA E KOMUNIKIMIT 

Kandidatet ne intervisten me g~je do te vleresohen ne lidhje me: 
a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen; 
b- Eksperiencen e tyre te meparshrne; 
c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmerite e tyre per punen, 

MENYRA E VLERESlMIT TE KANDIDATEVE 
Kandidatet dote vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar. 
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